D

Passion for packaging

Scheda tecnica

Data: 08.05.2023
Rev. 14

PRODOTTO

Codice articolo 71200

Referenza alfanumerica FWPND50

Descrizione articolo 50 PIATTINI DESS. BIA d.175mm PULP FW
Codice EAN confezione 8001511099974

Linea commerciale FIBRAWARE

INFORMAZIONI PRODOTTO

Materia prima

Masterbatch colorante

Tecnologia di lavorazione
Lunghezza dell'articolo [mm] (x5%)
Larghezza dell'articolo [mm] (£5%)
Altezza dell'articolo [mm] (x5%)
Diametro superiore [mm] (x5%)
Diametro inferiore [mm] (£5%)

Peso unitario [g] (x5%)

Capacita totale [ml] (£5%)

Capacita alla tacca [ml]

Resistenza alle alte temperature [°C]
Resistenza alle basse temperature [°C]
Utilizzabile in forno microonde

Uso previsto

Normativa di riferimento

Simboli sul prodotto

Polpa di cellulosa
Idoneo al contatto con gli alimenti
Termoformatura
175,0
175,0
15,0
175,0
8,0
200
1) --- 2) --- 3) ---
100
-20
Si (100°C)
Idoneo ad andare a contatto con alimenti a base acquosa, acetica e grassa alla
temperatura massima di 100°C per tempi inferiori a 30 min.
Regolamento 1935/2004/CE
D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti
Direttiva 94/62/CE e successivi aggiornamenti
UNI EN 13432:2002

VO QIP %

Imballaggio primario

Pezzi per confezione
Lunghezza confezione [cm]
Larghezza confezione [cm]
Altezza confezione [cm]
Confezioni per cartone
Imballaggio secondario
Codice ITF

Lunghezza cartone [cm]
Larghezza cartone [cm]
Altezza cartone [cm]
Volume cartone [m3]

Peso netto cartone [Kg]
Tara cartone [Kg]

N. cartoni per bancale

N. strati per bancale
Lunghezza bancale [cm]
Larghezza bancale [cm]
Altezza totale bancale standard [cm]

INFORMAZIONI LOGISTICHE
Film Plastico Termosaldato
50
17,5
17,5
6,5
10
Cartone
8001511100120
30,0
19,0
36,0
0,025
4,00
0,500
80
5
80
120
192

CONA|

Articolo soggetto a contributo CONAI come da normativa vigente

Approvazione:

ILIP S.r.l. (soggetta all'attivita di direzione e coordinamento diI.L.P.A. S.p.A.) Capitale sociale 5.000.000 Euro i.v.

40053 VALSAMOGGIA Loc. BAZZANO (BO) - Tel. +39 051 6715411 - Fax +39 051 6715413 - E-mail: info@ilip.it

°
Numero REA: BO-524027 - C.F. e P.IVA: 03499571200 - Sede legale e amministrativa e plant produttivo: Via Castelfranco, 52 I
A business of \¢ pa

group



