

## Scheda tecnica

Data: 08.05.2023 Rev. 14

PRODOTTO		
Codice articolo	71200	
Referenza alfanumerica	FWPND50	
Descrizione articolo	50 PIATTINI DESS. BIA d.175mm PULP FW	
Codice EAN confezione	8001511099974	
Linea commerciale	FIBRAWARE	



	INFORMAZIONI PRODOTTO
Materia prima	Polpa di cellulosa
Masterbatch colorante	Idoneo al contatto con gli alimenti
Tecnologia di lavorazione	Termoformatura
Lunghezza dell'articolo [mm] (±5%)	175,0
Larghezza dell'articolo [mm] (±5%)	175,0
Altezza dell'articolo [mm] (±5%)	15,0
Diametro superiore [mm] (±5%)	175,0
Diametro inferiore [mm] (±5%)	
Peso unitario [g] (±5%)	8,0
Capacità totale [ml] (±5%)	200
Capacità alla tacca [ml]	1) 2) 3)
Resistenza alle alte temperature [°C]	100
Resistenza alle basse temperature [°C]	-20
Utilizzabile in forno microonde	Si (100°C)
Uso previsto	Idoneo ad andare a contatto con alimenti a base acquosa, acetica e grassa alla temperatura massima di 100°C per tempi inferiori a 30 min.
Normativa di riferimento	Regolamento 1935/2004/CE
	D.M. 21/03/1973 e successivi aggiornamenti
	Direttiva 94/62/CE e successivi aggiornamenti
	UNI EN 13432:2002
Simboli sul prodotto	

INFORMAZIONI LOGISTICHE		
Imballaggio primario	Film Plastico Termosaldato	
Pezzi per confezione	50	
Lunghezza confezione [cm]	17,5	
Larghezza confezione [cm]	17,5	
Altezza confezione [cm]	6,5	
Confezioni per cartone	10	
Imballaggio secondario	Cartone	
Codice ITF	8001511100120	
Lunghezza cartone [cm]	30,0	
Larghezza cartone [cm]	19,0	
Altezza cartone [cm]	36,0	
Volume cartone [m³]	0,025	
Peso netto cartone [Kg]	4,00	
Tara cartone [Kg]	0,500	
N. cartoni per bancale	80	
N. strati per bancale	5	
Lunghezza bancale [cm]	80	
Larghezza bancale [cm]	120	
Altezza totale bancale standard [cm]	192	

## **CONAI**

Articolo soggetto a contributo CONAI come da normativa vigente

Approvazione:



